
JETËSHKRIM
INFORMATAT PERSONALE

Emri / Mbiemri Arnold Paqësor Pashollari
Adresa Lagjia Loni Dhamo, Lushnje, Shqipëri

Telefoni Cel : +355696066400
E-mail arnold.pashollari@live.com

Kombësia Shqiptare
Datëlindja 13/11/1993

Gjinia Mashkull
PËRVOJA E PUNËS

Data 21/06/2016 – 13.12.2021
Pozita Specialist i masave shtrënguese

Emri & adresa e punëdhënësit Sh.a Ujësjellës Kanalizime Lushnje, 
Lgj.18 Tetori, Rr.Vath Korreshi, përballë ish-parkut të mallrave

Data 13.12.2021 – 31.06.2022
Pozita Kryeispektor Inspektoriat ndertimor

Emri & adresa e punëdhënësit Bashkia Lushnje
Lgj.Kongresi

Data 01.07.2022 – në vazhdim
Pozita Punonjës  me kontratë 

Emri & adresa e punëdhënësit Qëndra e Kulturës dhe Klubi i Shumësporteve, Bashkia Lushnje
Lgj.Kongresi

EDUKIMI DHE TRAJNIMET
Data 2023-2024

Titulli i kualifikimit të fituar MASTER SHKENCOR ADMINISTRIM BIZNESI, SIPËRMARRJE DHE INOVACION
Emri dhe lloji i organizatës që 
ofron edukimin dhe trajnimin UNIVERSITETI MESDHETAR I TIRANËS, FAKULTETI I SHKENCAVE EKONOMIKE

Data 2015-2017
Titulli i kualifikimit të fituar MASTER PROFESIONAL EKONOMI & POLITIKA AGRARE
Emri dhe lloji i organizatës që 
ofron edukimin dhe trajnimin UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS, FAKULTETI I EKONOMISË & AGROBIZNESIT

Data 2012 – 2015
Titulli i kualifikimit të fituar Master BACHELOR EKONOMI & POLITIKA AGRARE
Emri dhe lloji i organizatës që
ofron edukimin dhe trajnimin UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS, FAKULTETI I EKONOMISË & AGROBIZNESIT

Data 2009 - 2012
Titulli i kualifikimit të fituar Diploma e shkollës së mesme
Emri dhe lloji i organizatës që 
ofron edukimin dhe trajnimin Gjimnazi i përgjithshëm “ 18 TETORI ” , Lushnje

AFTËSITË & KOMPETENCAT 
PERSONALE

Gjuha amtare Shqipe
Gjuhët tjera

VETËVLERËSIM TË KUPTUARIT TË FOLURIT

TË 
SHKR
UARIT

Niveli Evropian (*) Dëgjimi Leximi
Interaksion në 

të folur
Prodhim në të 

folur
Angleze Sh.mirë Sh.mirë Mirë Mirë Sh.mirë
Italiane Sh.mirë Sh.mirë Sh.mirë Mirë Sh.mirë

AFTËSI & KOMPETENCA 
SOCIALE

 Aftësi dhe kompetenca shumë të mira sociale, duke konsideruar aftësitë e mira 
kolektive dhe ekipore të dëshmuara në shumë aktivitete grupore

 Aftësi për tu adaptuar në ambiente dhe kultura të ndryshme pune
 Aftësi të mira analitike
 Aftësi të mira të komunikimit
 Aftësi për vetiniciativë

AFTËSI KOMPJUTERIKE  Përdorim efikas i paketes MS Office 2016, Smart Draw, MS Outlook, Internet 
Explorer/Google Chrome/ Moxilla, Typing etj.

AFTËSI & KOMPETENCA 
ORGANIZATIVE

 Aftësi për të drejtuar
 Aftësi të dëshmuara në organizimin e punës

AFTËSI & KOMPETENCA 
TË TJERA

 Fleksibël, i komunikueshëm, i aftë për t’u përshtatur shpejt në ambiente të reja, 
i aftë për të punuar dhe menaxhuar punen në grup.

Dëshmi automjeti  Patentë Tipi B, C dhe CE
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